Die vigesima quinta Januarii sacra *Const. &*  
Indicis Congregatio librum dam- *decif. SS.*  
navit, cui titulus: *Raymundi Lumbier Congr. Ind.*  
*observationes Theologicae morales &c. circa Rit. Conc.*  
*propositiones novissime ab Innocentio XI.*  
*neon circa alias ab Alexandro VII. haud*  
*pridem damnatas.* Decidit quoque die  
vigesima sexta Februarii sacra Concilii  
Congregatio, quod circa ea, quæ ma-  
teriam peccati concernunt, Episcopus  
etiam in Capellanis Hierosolymitanæ  
Religionis inquirere, & investigare va-  
leat. Rursus præfata Indicis Congre-  
gatio die decima Julii sequentem pro-  
scripsit librum: *Natalis ab Alexandro Dis-*  
*sertatio Polemica de confessione Sacramen-*  
*tali*, quod tamen opusculum permitti-  
tur in editione Lucensi cum notis Ron-  
cagliæ. Die decima quarta Aprilis  
S. Concilii Congregatio declaravit, quod,  
quamvis Congregationi S. Mauri sint  
concessa privilegia Cassinensium, non  
tamen ideo Monachi habeant faculta-  
tem absolvendi in utroque foro, ac di-  
spensandi super censuris & irregularita-  
tibus Monachos suos, qui ante Reli-  
gionis ingressum, homicidiis voluntariis

Sæc. XVII. involuntariis, aliisque patratis facinoribus, irregularitates ac censuras incurrerunt. Pariter eadem Congregatio die decima quinta ejusdem Mensis ad petitionem Fratrum Minimorum S. Francisci de Paula respondit, quod illi, qui a conversorum Statu ad Clericalem transeunt, præcedentiam non metiantur a prima Professione, sed a secunda in statu Clericali: Jam antea retulimus, quod Innocentius XI. Festum Nominis B. V. celebrari præcepit proxima Dominica infra octavam Nativitatis ejusdem Virginis, motis autem dubiis petitum fuit, ut a sacra Rituum Congregatione declaretur. *Primo.* An cessare debeat in dictis locis tam Officium proprium, quam Festum SS. Nominis Mariæ jam ante a sede Apostolica approbatum, ita ut idem Festum dicta die decima septima Septembris cum dicto Officio & Missa propriis non possit amplius celebrari? *Secundo.* An dictæ Indulgentiæ etiam censeantur cessare, an vero intelligantur translatae ad dictam Dominicam infra Octavam Nativitatis Beatissimæ Mariæ Virginis? *Tertio:* An dictum Officium & Missa de Nomine Beatissimæ Mariæ Virginis pro dictis Locis aut Ordinibus Regularibus possint amplius reimprimi, ac illo posthac possint iidem uti? *Et sacra Congregatio*

gregatio respondit ad dicta dubia, ut in-  
 fra, videlicet: *Ad primum*: cessare de-  
 bere. *Ad secundum*: Indulgentias pari-  
 ter cessare pro illa die; & pro trans-  
 latione supplicandum esse Sanctissimo.  
*Ad tertium*: non licere.